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No 氏名 学年 誘発 損失

1 志鎌　大地
2 奥山　　怜 1
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1
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1
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6 長谷川　魁 1

7 角張　東輝
8 近野　洋暉 1

1
1
1

1
0

3
2 3
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No 氏名 学年 誘発 損失

1 池田　誠哉
2 浜島　廣太郎 1

1
2
0

3
2

2
1

8
4 1 1

3 江籠　大輝
4 本田　竜也
5 福留　大吉　 2

1
2
1

2
1

6
3 3 2

合計

山形水球

原田学園
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チーム合計
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5 福留　大吉　 2
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6 内藤　統ヰ
7 池水　勇太 2

1
3
0

2
2

1
1

8
4 2

8 湯ノ口　悠士
9 有川　大貴
10 福島　央幸
11 宝代　洸平 1

0
1
0

12 高松　颯
13 西俣　強真
14 本村　達弥
15 池田　貴哉
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得点差 1P 2P 3P 4P
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（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数
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攻撃回数

チーム合計

両チームの得点差経過（上方向が山形水球、下方向が原田学園)

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾐﾄﾞﾙ
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分析HP http://homepage2.nifty.com/oita-waterpolo/09-Spring-JO-top.htm


